och aktiekapital–Förändringar i kapitalstrukturen i samband med Erbjudandet m.m.–Övriga
förändringar i kapitalstrukturen i samband med erbjudandet–Apportemission för utbyte av aktier i
Volvo Car Corporation mot aktier i Bolaget” och ”–Aktierelaterade investerings- och
incitamentsprogram m.m.–Tidigare aktierelaterat investeringsprogram i Volvo Car Corporation”), och

3. inlösen av preferensaktier av serie C i Bolaget genom en minskning av Bolagets aktiekapital,
fondemissionen som genomförs för att återställa aktiekapitalet efter nämnda minskning och en riktad
nyemission av stamaktier av serie B till Preferensaktieägarna1 (se ”Aktier och aktiekapital–
Förändringar i kapitalstrukturen i samband med Erbjudandet m.m.–Förändringar relaterade till
Preferensaktierna”).

1 Folksam och AMF.

Eget kapital och skulder

MSEK
30 september 2021

Faktisk

Justeringar
hänförliga till

Nyemissionen1)
Justeringar hänförliga till

Apportemissionen2)

Justeringar hänförliga till
inlösen av preferensaktier,

fondemissionen och den
riktade nyemissionen till

Preferensaktieägarna 3)
30 september 2021

Justerad

Summa kortfristiga skulder
(inklusive den kortfristiga
delen av långfristiga
skulder)4) 8 450  8 450
För vilka garanti ställts5) –  –
Mot annan säkerhet6) –  –
Utan garanti/utan säkerhet7) 8 450  8 450
Summa långfristiga skulder
(exklusive den kortfristiga
delen av långfristiga
skulder)8) 20 880  20 880
Garanterade5) –  –
Med säkerhet6) –  –
Utan garanti/utan säkerhet7) 20 880  20 880
Eget kapital 71 871 20 000 91 316 92 278
Aktiekapital 51 8 0 2 61
Reservfond(er) 19 949 19 992 91 314 40 346
Övriga reserver9) 51 871   51 871
Totalt 101 201 20 000 91 316 121 608

1) Nyemissionen kommer att öka Bolagets aktiekapital med 8 MSEK genom emission av 377 358 490 nya stamaktier av serie B, var och en
med ett kvotvärde om 0,0204555176 SEK, till en teckningskurs om 53 SEK per aktie. Överkursen i Nyemissionen kommer att öka Bolagets
överkursfond med 19 992 MSEK före transaktionskostnader.

 20(33)

2) Apportemissionen kommer innebära att Bolagets aktiekapital ökar med 35 222 SEK genom emission av 1 721 903 nya stamaktier av serie
B, var och en med ett kvotvärde om 0,0204555176 SEK till en teckningskurs om 53 SEK per aktie. Överkursen i Apportemissionen kommer